[bookmark: _GoBack]关于申报第四届江苏省科协青年会员创新创业大赛决赛项目的通知
各有关省级学会、高校科协，各设区市科协：
根据省科协《第四届江苏省科协青年会员创新创业大赛方案》要求，定于2019年9月25日至10月20日开始项目申报，现将有关要求通知如下：
一、申报方式
本次大赛决赛采用网络申报形式，通过第四届江苏省科协青年会员双创大赛官方网站（www.scds.jsxhw.org）登录进行申报（申报操作手册可以在网站上下载）。
二、申报时间
2019年9月25日开始申报，10月20日下午17:00截止申报。
三、申报要求
网络申报提交后，请在线打印申报书一式两份，由推荐单位（省级学会、高校科协、设区市科协）盖章后，寄送至省学会服务中心，地址：南京市建邺区梦都大街 50 号东楼407室。
四、宣传展览
大赛组委会将对参赛项目进行统一宣传、展览。各参赛项目如需参加宣传、展览，请将项目相关图片（4 张， 要求：大小不低于2100*1500，分辨率不低于300dpi）、200-300字项目简介、100字左右项目核心创始人简介以及联系方式等，发送至电子邮箱 jsxh@vip.163.com，用于制作易拉宝、展板、推荐手册和网络宣传等。
联 系 人：冯建 电话：025-83556160 13813045857
电子邮箱： jsxh@vip.163.com
网络申报系统保障： 田娅  18362392913
刘珊珊   18252072217
第四届江苏省科协青年会员创新创业大赛组委会
2019年9月20日